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Beslut

Fastställd av institutionsstyrelsen vid institutionen för socialt arbete, Stockholms universitet.

Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

Den sökande skall vara antagen till masterprogrammet vid institutionen för socialt arbete. Svenska B eller
motsvarande. Engelska A eller motsvarande.Den sökande skall också ha uppnått minst betyg E, inte äldre än
åtta terminer, på kurser på avancerad nivå i vetenskapsteori och forskningsmetod.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

PLAN Forskningsplan 3

UPPS Självständigt arbete 27

Kursens innehåll

Uppsatsskrivande och design

Under seminarierna diskuteras centrala aspekter av författandet av en vetenskaplig uppsats. Praktiska aspekter
av uppsatsarbete belyses. Deltagarna bereds möjligheter att diskutera sina forskningsplaner genom att
presentera en preliminär forsknings- och tidsplan för sin uppsats.

Forskningsmetod

Till seminariet hör en delkurs i forskningsmetod med syfte att stödja uppsatsarbetet. Inriktningen är dels att ge
översikter över forskningsmetoder och forskningsdesign men även att gå in mer specifikt på metodfrågor
relaterade till de individuella uppsatsprojekten. Denna del fungerar som en form av kollektiv handledning.

Handledning

Handledningen sker enskilt i direkt anslutning till uppsatsarbetet och behandlar uppsatsens specifika
metodproblem.

Uppsatsseminarier

Varje enskild färdig uppsats skall ventileras på ett seminarium med en formaliserad opposition. Författaren
skall vid detta tillfälle försvara sitt uppsatsarbete.
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Förväntade studieresultat

Efter att ha genomgått kursen förväntas studenten kunna 
Planera, designa och genomföra ett forskningsarbete i mindre skala. 

Delkursernas innehåll och förväntade studieresultat:

Delkurs 1: Forskningsplan, 3 hp

-Formulera en forskningsbar problemformulering
-Genomföra en representativ forskningsinventering över ett valt problemområde
-Välja en relevant forskningsdesign och diskutera denna i förhållande till det planerade självständiga arbetet

Delkurs 2: Självständigt arbete, 27 hp

-Färdigställa ett självständigt skriftligt forskningsprojekt i mindre skala (uppsats).
-Försvara sitt forskningsprojekt vid examinationsseminarium
-Genomföra godkänd opponering på ett annat självständigt skriftligt forskningsprojekt (uppsats).

Undervisning

Undervisningen består av föreläsningar och seminarier. Förberedelse och aktivt deltagande i kursens
seminarier är obligatoriska inslag på kursen. Kompensering för missade seminarier kan ske genom av lärare
angiven ersättningsuppgift. 

Undervisningen sker på svenska.

För mer detaljerad information hänvisas till kursbeskrivningen som finns tillgänglig på kursplattformen senast
en månad före kursstart.

Kunskapskontroll och examination

a. Examinationsformer

Delkurs 1 examineras genom godkänd forskningsplan och godkänd opponering på annan students
forskningsplan.

Delkurs 2 examineras genom godkänt skriftligt självständigt arbete (uppsats), ventilering av det skriftliga
självständiga arbetet samt opposition på annan students självständiga arbete.

b. Betygsskala

Betygssättning sker enligt en sjugradig och målrelaterad betygsskala:
A = Utmärkt
B = Mycket bra
C = Bra
D = Tillfredsställande
E = Tillräckligt

Underkända betyg:
Fx = Underkänd, något mer arbete krävs
F = Underkänd, mycket mer arbete krävs

c. Betygskriterier

De skriftliga betygskriterierna meddelas vid kursstart.

d. Slutbetyg

För att få godkänt slutbetyg på hela kursen krävs lägst G på delkurs 1, lägst betyget E på delkurs 2, samt
fullgjorda obligatoriska moment.

Om särskilda skäl föreligger kan examinator efter samråd med ansvarig lärare medge den studerande befrielse
från skyldigheten att delta i viss obligatorisk undervisning eller fullgörande av obligatoriska moment.
Studenten kan då åläggas en kompensationsuppgift.

Betyg på hela kursen sätts utifrån betyget på delkurs 2.

Sidan 2/3



e. Underkännande 

Beträffande regler för examination och omexamination, fastställda av institutionsstyrelsen, se institutionens
hemsida.

Studerande som fått underkänt betyg på examinationsuppgifter två gånger i rad av en och samma examinator
har rätt att få annan examinator utsedd vid nästkommande examinationstillfälle, om inte särskilda skäl talar
emot det. Framställan görs till studierektor för utbildningen på avancerad nivå.

Studerande som fått godkänt betyg får inte genomgå förnyad examination för högre betyg.

f. Kompletteringsuppgifter

Vid betyget Fx på uppsatsen har studenten två månader på sig att lämna in en reviderad uppsats. Om den
reviderade uppsatsen inte godkänns eller kommer in i tid kvarstår betyget Fx. Vid F resp. kvarstående Fx  kan
en omarbetad uppsats läggas fram vid ett senare examinationstillfälle. Studenten kan lägga fram sin uppsats
för examination vid max 5 examinationstillfällen. 

g. Handledartid

Student som påbörjar det självständiga arbetet har rätt till sammanlagt 30 timmar handledartid.

h. Bedömningsgrunder

Bedömningsgrunder för betygssättning av självständigt arbete meddelas vid kursstart.

i. Byte av handledare och examinator

Byte av handledare kan ske vid särskilda omständigheter. Begäran om ett sådant byte, med motivering, ska
alltid göras hos studierektor för avancerad nivå. Student som vill byta handledare ska kontakta studierektor,
som administrerar bytet i mån av resurser.

Studerande som underkänts två gånger har rätt att begära att annan examinator utses vid nästkommande
examination.

j. Konsekvenser

Student som under det aktuella kurstillfället inte blir klar i tid med ett påbörjat självständigt arbete har inte rätt
till ytterligare handledartid. Dock har studenten alltid rätt att få sitt självständiga arbete bedömt vid
efterföljande examinationstillfälle.

k. Vilseledande

Plagiering och andra försök till vilseledande (exempelvis självplagiering), vid examination eller annan
bedömning av studiepresentation leder till anmälan för misstänkt fusk, vilket kan medföra disciplinära
åtgärder.

Kurslitteratur

Litteraturlistor finns att hämta på institutionens hemsida senast två månader innan kursstart.
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